ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHXH
V/v  Tạm dừng triển khai gắn

biển địa chỉ số.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi: - Các ông trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Công chức Văn hóa - xã hội;

- Cán bộ, công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiên công văn số 816/UBND-VHTT ngày 13/04/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc tạm dừng triển khai gắn biển địa chỉ số.

 Ngày 03/4/2023, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Văn bản số

1096/BTTTT-KHTC về việc tạm dừng triển khai gắn biển địa chỉ số, trong đó, Bộ

Thông tin và Truyền thông chỉ đạo “Tạm dừng thực hiện việc thiết kế, sản xuất và gắn

biển địa chỉ số tại địa phương cho đến khi Bộ Thông tin và Truyền thông có hướng dẫn

mới thay thế hướng dẫn công tác gắn biển địa chỉ số đảm bảo tính khả thi và hiệu quả”

(PL Văn bản số 1096/BTTTT-KHTC và công văn số 851/STTTTBCVT kèm theo).

Đề nghị Văn phòng  Công chức Địa chính Nông nghiệp xã căn cứ hướng dẫn nêu

trên của Bộ Thông tin và Truyền thông; Sở Thông tin và Truyền thông để tham mưu

cho Ủy ban nhân dân xã về việc không đánh giá (hoặc bỏ nội dung) đối với các chỉ tiêu

về mã địa chỉ số quy định tại Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 12/8/2022, Quyết

định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh.

 Các cơ quan, ngành, chuyên môn liên quan trên địa bàn xã tạm dừng thực hiện

triển khai gắn biển địa chỉ số cho đến khi UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông có

hướng dẫn mới thay thế hướng dẫn công tác gắn biển địa chỉ số đảm bảo tính khả thi và

hiệu quả” ,UBND xã thông báo và đề nghị Công chức Địa chính NN xã  phụ trách mảng

xây dựng NTM xã, triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT  UBND xã; ( Để b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2023-04-17T15:31:28+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-17T16:19:56+0700

		2023-04-17T16:20:14+0700

		2023-04-17T16:20:30+0700